
 

Dz-02.0021.7.2016 

 

Uchwała Nr XXII/169/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 5 lipca 2016 r.   

 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia nowego zadania  

i zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy II Grzegórzki do realizacji  

w latach 2014 – 2018. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn.: Budowa 

parku ćwiczeń dla różnych grup wiekowych na wolnym powietrzu przy ul. Podgórskiej - na 

Bulwarach Wiślanych zgodnie z poniższym zestawieniem:  
 

Budowa parku ćwiczeń dla różnych grup wiekowych na wolnym powietrzu przy ul. 

Podgórskiej - na Bulwarach Wiślanych 

Zarząd Zieleni Miejskiej  

Cel zadania: poprawa warunków życia mieszkańców 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: Kwota i źródło finansowania 

2017  Opracowanie dokumentacji 

projektowej 

30 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

2018 Realizacja zadania (prace 

budowlane) 

100 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

 

 

§ 2. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego w zakresie następujących 

zadań inwestycyjnych:  

 

1. Budowa miejsc parkingowych wraz z zagospodarowaniem terenu przy bloku ul. 

Mogilska 50–56 – zmniejszenie kwoty przewidzianej na „realizację zadania” w 2016 

r. z 350 000 zł na 224 534 zł. 

 



2. Budowa oświetlenia wzdłuż chodnika  pomiędzy blokami ul. Świtezianki 3 i 5  

a żłobkiem – zmniejszenie kwoty przewidzianej na „opracowanie dokumentacji 

projektowej” w 2016 r. z 10 000 zł na 9 594 zł. 

 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
Rada Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


